

# 投标文件符合性审查表

项目名称：环境工程-三重串联四极杆液质联用仪

包号：SZDL2023001813-A

评委：辛雨菡

时间：2023年09月08日

| 检查项  | 供应商名称                      | 中建投（广东）国际贸易有限公司 | 广州金晟医疗器械有限公司 | 广州万博进出口有限公司        |
|--|----------------------------|-----------------|--------------|--------------------|
| 投标函已提交并符合招标文件要求的，且投标有效期不少于招标文件中载明的投标有效期；     |                            | 通过              | 通过           | 通过                 |
| 投标报价未超过本项目最高限价及最高单价限价的；                      |                            | 通过              | 通过           | 不通过(超过最高限价及最高单价限价) |
| 投标文件未出现选择性报价或有附加条件报价的情形；                     |                            | 通过              | 通过           | 通过                 |
| 投标报价按照招标文件要求进行报价，没有删除品种、缺项、漏项（数量不符合将被视为漏项）的； |                            | 通过              | 通过           | 通过                 |
| 投标文件完全满足招标文件的实质性条款（即标注★号条款）无负偏离的；            |                            | 通过              | 通过           | 通过                 |
| 投标文件不存在列放位置错误，导致属于信息公开内容没有被公开的；              |                            | 通过              | 通过           | 通过                 |
| 投标文件电子文档未带病毒；                                |                            | 通过              | 通过           | 通过                 |
| 投标文件未用不属于本公司的电子密钥进行加密的；                      |                            | 通过              | 通过           | 通过                 |
| 投标文件没有招标文件中规定的其它无效投标条款的；                     |                            | 通过              | 通过           | 通过                 |
| 按有关法律、法规、规章不属于投标无效的；                         |                            | 通过              | 通过           | 通过                 |
| 供应商上传投标文件的文件制作机器码或文件创建标识码或IP地址相同的。           |                            | 通过              | 通过           | 通过                 |
| 投标无效情况说明                                     | 广州万博进出口有限公司：超过最高限价及最高单价限价。 |                 |              |                    |
| 评审专家签署确认                                     |                            |                 |              |                    |